
UCHWAŁA NR XVI/170/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 15 maja 2024 roku w sprawie 
powołania składów osobowych i ustalenia zakresu działań stałych komisji Rady Miejskiej w Wolsztynie. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 oraz art. 18a ust 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 12 ust.1 Statutu Gminy Wolsztyn zatwierdzonego uchwałą 
Rady Miejskiej w Wolsztynie Nr LI/573/2018 z dnia 12 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy 
Wolsztyn (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego  z dnia 17 września 2018 roku, poz. 7055) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/4/2024 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia 15 maja 2024 roku w sprawie  powołania 
składów osobowych i ustalenia zakresu działań stałych komisji Rady Miejskiej w Wolsztynie w załączniku nr 
1 zmienia się: 

- punkt 1, podpunkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

1. Komisja Budżetu i Rozwoju Gminy: 

1) Skład Komisji: 

1. Daleki Lech, 

2. Dziubiński Jarosław, 

3. Gaweł Radosław, 

4. Hoffmann Sandra, 

5. Janik Ireneusz, 

6. Materna Maciej, 

7. Mielcarek Przemysław, 

8. Piosik Maria, 

9. Sadowski-Brychcy Bartosz, 

10. Szczepaniak Tomasz, 

11. Szymczak Filip, 

12. Zyznarska Anna. 

- punkt 4, podpunkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

1. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji: 

1) Skład Komisji: 

1. Dziubiński Jarosław, 

2. Gaweł Radosław, 

3. Hoffmann Sandra, 

4. Janik Ireneusz, 

5. Kopciuch Paweł, 

6. Rozynek Krzysztof, 

7. Sadowski-Brychcy Bartosz, 

8. Szczepaniak Tomasz, 

9. Zyznarska Anna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9352C3F-89A2-447F-A456-63882EA8EB4F. Uchwalony Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Wolsztynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9352C3F-89A2-447F-A456-63882EA8EB4F. Uchwalony Strona 2



 
UZASADNIENIE 

 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym „ 

Rada gminy ze swojego grona może powołać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, 

ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy" oraz § 12 ust.1 Statutu Gminy Wolsztyn 

zatwierdzonego uchwałą Rady Miejskiej w Wolsztynie Nr LI/573/2018 z dnia 12 września 2018 

roku w sprawie Statutu Gminy Wolsztyn „Rada powołuje następujące stałe komisje: Rewizyjną, 

Skarg Wniosków i Petycji, Budżetu i Rozwoju Gminy oraz Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw 

Społecznych.  

W związku ze śmiercią Radnego Jakuba Lorenza oraz postanowieniem nr 568/2025 

Komisarza Wyborczego w Poznaniu II z dnia 4 czerwca 2025 roku w sprawie obsadzenia mandatu 

radnego Rady Miejskiej w Wolsztynie dokonuje się zmiany składu osobowego w Komisji Budżetu i 

Rozwoju Gminy oraz Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

W związku z powyższym zmiana uchwały jest zasadna. 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F9352C3F-89A2-447F-A456-63882EA8EB4F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/170/2025 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 12


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


